اللہ سبحانہ و تعالیٰ نے فرمایا، **وَكَذَلِكَ جَعَلْنَاكُمْ أُمَّةً وَسَطًا لِتَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ** اور اسی طرح ہم نے تمہیں امتِ وسط بنا دیا ہے، تاکہ تم لوگوں پر گواہ بنو" (البقرہ، 143:2)۔

## حزب التحریر

ولایہ پاکستان

12 محرم 1442 ہجری

یکم ستمبر 2020ء